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FE ASDEC CITTA' DI MESSINA (1105013B)
SAN SABA - 28-08-2011 - 03-09-2011

Torneo FE ASDEC CITTA' DI MESSINA 1105013B

Luogo SAN SABA  [Messina - Sicilia]
Periodo 28-08-2011 - 03-09-2011

Turni 9

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40ms + 30' + 30"
Arbitri ARNETTA BENEDETTO PIERO - LAMONICA G. 

Partecipanti 23

Sito Internet

Girgenti Giuseppe        

1Gelardi Davide           

2
Grudina Marco            

3
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FE ASDEC CITTA' DI MESSINA (1105013B)
SAN SABA - 28-08-2011 - 03-09-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 2N Girgenti Giuseppe        7.0 ITA 43.0046.5037.0035.001792 1619 1496 9 6 2 1 4 2 2 0 5 4 0 1 0 0 1979

2 12 3N Gelardi Davide           6.5 ITA 41.5041.5034.5026.50 1551 1625 1704 8 5 1 2 4 2 0 2 4 3 1 0 1 0 1995

3 1 1N Grudina Marco            6.0 ITA 39.5042.5032.5027.001882 1581 1443 9 6 0 3 4 3 0 1 5 3 0 2 0 0 1971

4 9 2N Iannello Andrea          5.5 ITA 44.5049.0037.5029.00 1593 1604 1633 9 4 3 2 4 2 2 0 5 2 1 2 0 0 2001

5 8 2N Buda Elvin               5.5 ITA 43.5046.5036.5025.50 1656 1633 1671 9 5 1 3 4 3 0 1 5 2 1 2 0 0 1967

6 6 2N Zampaglione Davide       5.5 ITA 34.5034.5027.5017.00 1671 1611 1602 7 3 2 2 4 2 0 2 3 1 2 0 1 0 1997

7 3 1N Scovazzi Tullio          5.5 ITA 38.0041.5032.5024.251729 1584 1280 9 4 3 2 4 0 3 1 5 4 0 1 0 0 1951

8 4 2N Velardi Giovanni         5.0 ITA 42.0042.0035.0024.00 1706 1605 1637 8 5 0 3 4 3 0 1 4 2 0 2 0 1 1970

9 16 3N Favaloro Andrea          5.0 ITA 42.5043.5035.5020.50 1506 1604 1597 9 5 0 4 5 2 0 3 4 3 0 1 0 0 1998

10 15 3N Iannello Antonio         5.0 ITA 36.0038.0029.0018.25 1512 1570 1593 9 4 2 3 4 2 1 1 5 2 1 2 0 0 1997

11 13 3N Borrello Massimiliano    5.0 ITA 32.0032.0026.5018.00 1545 1510 1606 8 4 2 2 4 3 0 1 4 1 2 1 0 1 1987

12 14 2N Cusmano Antonello        4.5 ITA 42.5047.0036.5023.75 1517 1634 1601 9 3 3 3 5 2 2 1 4 1 1 2 0 0 1962

13 18 3N Colnaghi Davide          4.5 ITA 41.5045.0035.5020.25 1503 1630 1598 9 3 3 3 5 2 1 2 4 1 2 1 0 0 1995

14 17 3N Spadaro Luciano          4.5 ITA 37.0040.0031.5017.75 1506 1591 1547 9 4 1 4 5 2 0 3 4 2 1 1 0 0 1994

15 19 3N Gangemi Domenico         4.0 ITA 37.0037.0030.0010.25 1497 1606 1483 8 2 2 4 4 0 1 3 4 2 1 1 1 0 1953

16 11 3N Zampaglione Francesco    4.0 ITA 35.0035.0029.0012.25 1554 1585 1520 8 3 1 4 4 1 1 2 4 2 0 2 0 0 1991

17 21 3N Fenocchio Renato         4.0 ITA 22.0022.0016.507.00 1449 1566 1531 6 3 0 3 2 2 0 0 4 1 0 3 1 2 1964

18 5 1N Canonico Francesco       4.0 ITA 33.5034.5028.0011.00 1705 1507 1441 9 4 0 5 4 1 0 3 5 3 0 2 0 0 1951

19 20 3N Cardile Davide           3.5 ITA 34.0034.0028.007.75 1488 1605 1447 8 2 1 5 5 0 1 4 3 2 0 1 1 0 1984

20 7 2N Lenti Cosimo             3.5 ITA 30.0031.0024.007.00 1670 1529 1196 9 3 1 5 5 2 0 3 4 1 1 2 0 0 1968

21 10 2N Zarzaca Antonio          3.5 ITA 22.5022.5018.003.00 1568 1501 1330 7 2 0 5 3 0 0 3 4 2 0 2 1 0 1960

22 22 3N Fariselli Umberto        2.0 ITA 25.0025.0019.001.00 1356 1544 1238 7 1 0 6 4 0 0 4 3 1 0 2 1 1 1934

23 23 3N Guttarolo Giovanni       1.0 ITA 27.0027.0021.500.00 1316 1542 759 7 0 0 7 4 0 0 4 3 0 0 3 1 1 1932
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FE ASDEC CITTA' DI MESSINA (1105013B)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 3N Borrello Massimiliano    ITA SIC ME 1545 1510 1606 1987 M 118082

8 2N Buda Elvin               ITA SIC ME 1656 1633 1671 1967 M 850365 131375

5 1N Canonico Francesco       ITA SIC ME 1705 1507 1441 1951 M 103819

20 3N Cardile Davide           ITA SIC ME 1488 1605 1447 1984 M 134988

18 3N Colnaghi Davide          ITA SIC ME 1503 1630 1598 1995 M 884642 137936

14 2N Cusmano Antonello        ITA SIC ME 1517 1634 1601 1962 M 112464

22 3N Fariselli Umberto        ITA CAL RC 1356 1544 1238 1934 M 107715

16 3N Favaloro Andrea          ITA SIC ME 1506 1604 1597 1998 M 137939

21 3N Fenocchio Renato         ITA SIC ME 1449 1566 1531 1964 M 113832

19 3N Gangemi Domenico         ITA SIC ME 1497 1606 1483 1953 M 105749

12 3N Gelardi Davide           ITA SIC ME 1551 1625 1704 1995 M 884669 142311

2 2N Girgenti Giuseppe        ITA UMB TR 1792 1619 1496 1979 M 860913 115055

1 1N Grudina Marco            ITA FRI GO 1882 1581 1443 1971 M 801097 102859

23 3N Guttarolo Giovanni       ITA LOM MI 1316 1542 759 1932 M 109974

9 2N Iannello Andrea          ITA SIC ME 1593 1604 1633 2001 M 133456

15 3N Iannello Antonio         ITA SIC ME 1512 1570 1593 1997 M 133455

7 2N Lenti Cosimo             ITA EMI BO 1670 1529 1196 1968 M 828890 111025

3 1N Scovazzi Tullio          ITA LOM MI 1729 1584 1280 1951 M 837644 102924

17 3N Spadaro Luciano          ITA SIC ME 1506 1591 1547 1994 M 133461

4 2N Velardi Giovanni         ITA SIC ME 1706 1605 1637 1970 M 105752

6 2N Zampaglione Davide       ITA CAL RC 1671 1611 1602 1997 M 122021

11 3N Zampaglione Francesco    ITA CAL RC 1554 1585 1520 1991 M 116284

10 2N Zarzaca Antonio          ITA SIC ME 1568 1501 1330 1960 M 101486
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

3 1 1N Grudina Marco            6.0 ITA | 14 N 0 | 11 B 1 | 20 N 1 | 12 B 0 | 16 N 0 | 7 B 1 | 18 N 1 | 2 B 1 | 8 N 1 | -1

1 2 2N Girgenti Giuseppe        7.0 ITA | 15 B 1 | 19 N 1 | 8 B Â½ | 6 N 1 | 4 B 1 | 12 N 1 | 9 B Â½ | 1 N 0 | 16 N 1 | -1

7 3 1N Scovazzi Tullio          5.5 ITA | 16 N 0 | 17 N 1 | 18 B Â½ | 14 B Â½ | 5 N 1 | 9 B 0 | 4 N 1 | 6 B Â½ | 11 N 1 | -1

8 4 2N Velardi Giovanni         5.0 ITA | 17 B 1 | 12 N 1 | 9 B 1 | 8 N 0 | 2 N 0 | 0 0 | 3 B 0 | 19 N 1 | 14 B 1 | 0

18 5 1N Canonico Francesco       4.0 ITA | 18 N 0 | 20 B 0 | 22 N 1 | 21 B 1 | 3 B 0 | 15 N 0 | 7 N 1 | 13 B 0 | 23 N 1 | -1

6 6 2N Zampaglione Davide       5.5 ITA | 0 Â½ | 10 B 1 | 0 1 | 2 B 0 | 14 N Â½ | 17 N 1 | 8 B 0 | 3 N Â½ | 15 B 1 | 1

20 7 2N Lenti Cosimo             3.5 ITA | 19 B 0 | 21 N 0 | 17 B 0 | 10 N 1 | 22 B 1 | 1 N 0 | 5 B 0 | 23 B 1 | 20 N Â½ | 1

5 8 2N Buda Elvin               5.5 ITA | 20 N 1 | 14 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 1 | 12 N 0 | 18 B 1 | 6 N 1 | 9 N 0 | 1 B 0 | -1

4 9 2N Iannello Andrea          5.5 ITA | 21 B 1 | 16 N 1 | 4 N 0 | 18 B Â½ | 13 B Â½ | 3 N 1 | 2 N Â½ | 8 B 1 | 12 N 0 | -1

21 10 2N Zarzaca Antonio          3.5 ITA | 0 Â½ | 6 N 0 | 11 N 0 | 7 B 0 | 0 1 | 19 B 0 | 23 N 1 | 21 B 0 | 22 N 1 | -1

16 11 3N Zampaglione Francesco    4.0 ITA | 0 Â½ | 1 N 0 | 10 B 1 | 15 N 1 | 18 N 0 | 16 B 0 | 19 B Â½ | 20 N 1 | 3 B 0 | 0

2 12 3N Gelardi Davide           6.5 ITA | 22 N 1 | 4 B 0 | 0 1 | 1 N 1 | 8 B 1 | 2 B 0 | 16 N 1 | 15 N Â½ | 9 B 1 | 0

11 13 3N Borrello Massimiliano    5.0 ITA | 23 B 1 | 18 N Â½ | 0 0 | 19 B 1 | 9 N Â½ | 14 B 0 | 17 N 0 | 5 N 1 | 21 B 1 | 0

12 14 2N Cusmano Antonello        4.5 ITA | 1 B 1 | 8 N 0 | 16 B 1 | 3 N Â½ | 6 B Â½ | 13 N 1 | 15 B 0 | 17 B Â½ | 4 N 0 | 1

10 15 3N Iannello Antonio         5.0 ITA | 2 N 0 | 22 B 1 | 19 N Â½ | 11 B 0 | 20 N 1 | 5 B 1 | 14 N 1 | 12 B Â½ | 6 N 0 | -1

9 16 3N Favaloro Andrea          5.0 ITA | 3 B 1 | 9 B 0 | 14 N 0 | 23 N 1 | 1 B 1 | 11 N 1 | 12 B 0 | 18 N 1 | 2 B 0 | 1

14 17 3N Spadaro Luciano          4.5 ITA | 4 N 0 | 3 B 0 | 7 N 1 | 20 B 1 | 19 N 1 | 6 B 0 | 13 B 1 | 14 N Â½ | 18 B 0 | 1

13 18 3N Colnaghi Davide          4.5 ITA | 5 B 1 | 13 B Â½ | 3 N Â½ | 9 N Â½ | 11 B 1 | 8 N 0 | 1 B 0 | 16 B 0 | 17 N 1 | 1

15 19 3N Gangemi Domenico         4.0 ITA | 7 N 1 | 2 B 0 | 15 B Â½ | 13 N 0 | 17 B 0 | 10 N 1 | 11 N Â½ | 4 B 0 | 0 1 | 0

19 20 3N Cardile Davide           3.5 ITA | 8 B 0 | 5 N 1 | 1 B 0 | 17 N 0 | 15 B 0 | 0 1 | 22 N 1 | 11 B 0 | 7 B Â½ | 2

17 21 3N Fenocchio Renato         4.0 ITA | 9 N 0 | 7 B 1 | 0 0 | 5 N 0 | 23 B 1 | 0 0 | 0 1 | 10 N 1 | 13 N 0 | -2

22 22 3N Fariselli Umberto        2.0 ITA | 12 B 0 | 15 N 0 | 5 B 0 | 0 1 | 7 N 0 | 23 N 1 | 20 B 0 | 0 0 | 10 B 0 | 1

23 23 3N Guttarolo Giovanni       1.0 ITA | 13 N 0 | 0 1 | 0 0 | 16 B 0 | 21 N 0 | 22 B 0 | 10 B 0 | 7 N 0 | 5 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 2N Girgenti Giuseppe        ITA 1792 1 0.00 0.38 -0.38 1619.331496 1979 M 860913 115055

1 1N Grudina Marco            ITA 1882 2 2.00 1.39 0.61 1581.891443 1971 M 801097 102859

7 2N Lenti Cosimo             ITA 1670 1 0.00 0.23 -0.23 1529.671196 1968 M 828890 111025

3 1N Scovazzi Tullio          ITA 1729 0 0.00 0 1584.561280 1951 M 837644 102924
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FE ASDEC CITTA' DI MESSINA (1105013B)
SAN SABA - 28-08-2011 - 03-09-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 3N Borrello Massimiliano    ITA 1545 8 5.00 4.40 0.6 18 1510.751606 1987 M 118082

8 2N Buda Elvin               ITA 1656 7 5.00 4.80 0.7 21 1633.671671 1967 M 131375

5 1N Canonico Francesco       ITA 1705 7 3.00 6.60 -2.6 -78 1507.561441 1951 M 103819

20 3N Cardile Davide           ITA 1488 6 2.00 2.90 -0.4 -12 1605.121447 1984 M 134988

18 3N Colnaghi Davide          ITA 1503 7 4.00 3.10 1.4 42 1630.671598 1995 M 137936

14 2N Cusmano Antonello        ITA 1517 7 3.00 3.20 1.3 39 1634.781601 1962 M 112464

22 3N Fariselli Umberto        ITA 1356 6 1.00 1.90 -0.9 -27 1544.291238 1934 M 107715

16 3N Favaloro Andrea          ITA 1506 6 3.00 3.50 1.5 48 1604.111597 1998 M 137939

21 3N Fenocchio Renato         ITA 1449 5 2.00 2.10 0.9 27 1566.171531 1964 M 113832

19 3N Gangemi Domenico         ITA 1497 6 2.00 2.90 0.1 3 1606.621483 1953 M 105749

12 3N Gelardi Davide           ITA 1551 6 4.50 3.30 2.2 66 1625.381704 1995 M 142311

23 3N Guttarolo Giovanni       ITA 1316 6 0.00 1.60 -1.6 -48 1542.71759 1932 M 109974

9 2N Iannello Andrea          ITA 1593 7 4.00 4.40 1.1 33 1604.111633 2001 M 133456

15 3N Iannello Antonio         ITA 1512 8 5.00 3.80 1.2 36 1570.111593 1997 M 133455

17 3N Spadaro Luciano          ITA 1506 7 3.50 3.50 1 30 1591.781547 1994 M 133461

4 2N Velardi Giovanni         ITA 1706 6 5.00 5.10 -0.1 -3 1605.121637 1970 M 105752

6 2N Zampaglione Davide       ITA 1671 5 3.50 4.10 -0.1 -3 1611.431602 1997 M 122021

11 3N Zampaglione Francesco    ITA 1554 6 3.50 3.80 -0.3 -6 1585.621520 1991 M 116284

10 2N Zarzaca Antonio          ITA 1568 6 2.00 4.10 -2.1 -63 1501.861330 1960 M 101486
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FE ASDEC CITTA' DI MESSINA (1105013B)
SAN SABA - 28-08-2011 - 03-09-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Cusmano Antonello        ITA 1517   |  1 1N Grudina Marco            ITA 1882 1 - 0

2 2 2N Girgenti Giuseppe        ITA 1792   |  15 3N Iannello Antonio         ITA 1512 1 - 0

3 16 3N Favaloro Andrea          ITA 1506   |  3 1N Scovazzi Tullio          ITA 1729 1 - 0

4 4 2N Velardi Giovanni         ITA 1706   |  17 3N Spadaro Luciano          ITA 1506 1 - 0

5 18 3N Colnaghi Davide          ITA 1503   |  5 1N Canonico Francesco       ITA 1705 1 - 0

6 7 2N Lenti Cosimo             ITA 1670   |  19 3N Gangemi Domenico         ITA 1497 0 - 1

7 20 3N Cardile Davide           ITA 1488   |  8 2N Buda Elvin               ITA 1656 0 - 1

8 9 2N Iannello Andrea          ITA 1593   |  21 3N Fenocchio Renato         ITA 1449 1 - 0

9 22 3N Fariselli Umberto        ITA 1356   |  12 3N Gelardi Davide           ITA 1551 0 - 1

10 13 3N Borrello Massimiliano    ITA 1545   |  23 3N Guttarolo Giovanni       ITA 1316 1 - 0

11 6 2N Zampaglione Davide       ITA 1671   |  Â½ - F

12 10 2N Zarzaca Antonio          ITA 1568   |  Â½ - F

13 11 3N Zampaglione Francesco    ITA 1554   |  Â½ - F
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FE ASDEC CITTA' DI MESSINA (1105013B)
SAN SABA - 28-08-2011 - 03-09-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 3N Gangemi Domenico         1 ITA 1497   |  2 2N Girgenti Giuseppe        1 ITA 1792 0 - 1

2 12 3N Gelardi Davide           1 ITA 1551   |  4 2N Velardi Giovanni         1 ITA 1706 0 - 1

3 8 2N Buda Elvin               1 ITA 1656   |  14 2N Cusmano Antonello        1 ITA 1517 1 - 0

4 16 3N Favaloro Andrea          1 ITA 1506   |  9 2N Iannello Andrea          1 ITA 1593 0 - 1

5 18 3N Colnaghi Davide          1 ITA 1503   |  13 3N Borrello Massimiliano    1 ITA 1545 Â½ - Â½

6 6 2N Zampaglione Davide       0.5 ITA 1671   |  10 2N Zarzaca Antonio          0.5 ITA 1568 1 - 0

7 1 1N Grudina Marco            0 ITA 1882   |  11 3N Zampaglione Francesco    0.5 ITA 1554 1 - 0

8 17 3N Spadaro Luciano          0 ITA 1506   |  3 1N Scovazzi Tullio          0 ITA 1729 0 - 1

9 5 1N Canonico Francesco       0 ITA 1705   |  20 3N Cardile Davide           0 ITA 1488 0 - 1

10 21 3N Fenocchio Renato         0 ITA 1449   |  7 2N Lenti Cosimo             0 ITA 1670 1 - 0

11 15 3N Iannello Antonio         0 ITA 1512   |  22 3N Fariselli Umberto        0 ITA 1356 1 - 0

12 23 3N Guttarolo Giovanni       0 ITA 1316   |  1 - F
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FE ASDEC CITTA' DI MESSINA (1105013B)
SAN SABA - 28-08-2011 - 03-09-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Girgenti Giuseppe        2 ITA 1792   |  8 2N Buda Elvin               2 ITA 1656 Â½ - Â½

2 4 2N Velardi Giovanni         2 ITA 1706   |  9 2N Iannello Andrea          2 ITA 1593 1 - 0

3 3 1N Scovazzi Tullio          1 ITA 1729   |  18 3N Colnaghi Davide          1.5 ITA 1503 Â½ - Â½

4 20 3N Cardile Davide           1 ITA 1488   |  1 1N Grudina Marco            1 ITA 1882 0 - 1

5 14 2N Cusmano Antonello        1 ITA 1517   |  16 3N Favaloro Andrea          1 ITA 1506 1 - 0

6 19 3N Gangemi Domenico         1 ITA 1497   |  15 3N Iannello Antonio         1 ITA 1512 Â½ - Â½

7 11 3N Zampaglione Francesco    0.5 ITA 1554   |  10 2N Zarzaca Antonio          0.5 ITA 1568 1 - 0

8 22 3N Fariselli Umberto        0 ITA 1356   |  5 1N Canonico Francesco       0 ITA 1705 0 - 1

9 7 2N Lenti Cosimo             0 ITA 1670   |  17 3N Spadaro Luciano          0 ITA 1506 0 - 1

10 6 2N Zampaglione Davide       1.5 ITA 1671   |  1 - F

11 13 3N Borrello Massimiliano    1.5 ITA 1545   |  0 - F

12 12 3N Gelardi Davide           1 ITA 1551   |  1 - F

13 21 3N Fenocchio Renato         1 ITA 1449   |  0 - F

14 23 3N Guttarolo Giovanni       1 ITA 1316   |  0 - F
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FE ASDEC CITTA' DI MESSINA (1105013B)
SAN SABA - 28-08-2011 - 03-09-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Buda Elvin               2.5 ITA 1656   |  4 2N Velardi Giovanni         3 ITA 1706 1 - 0

2 6 2N Zampaglione Davide       2.5 ITA 1671   |  2 2N Girgenti Giuseppe        2.5 ITA 1792 0 - 1

3 1 1N Grudina Marco            2 ITA 1882   |  12 3N Gelardi Davide           2 ITA 1551 0 - 1

4 9 2N Iannello Andrea          2 ITA 1593   |  18 3N Colnaghi Davide          2 ITA 1503 Â½ - Â½

5 3 1N Scovazzi Tullio          1.5 ITA 1729   |  14 2N Cusmano Antonello        2 ITA 1517 Â½ - Â½

6 15 3N Iannello Antonio         1.5 ITA 1512   |  11 3N Zampaglione Francesco    1.5 ITA 1554 0 - 1

7 13 3N Borrello Massimiliano    1.5 ITA 1545   |  19 3N Gangemi Domenico         1.5 ITA 1497 1 - 0

8 5 1N Canonico Francesco       1 ITA 1705   |  21 3N Fenocchio Renato         1 ITA 1449 1 - 0

9 23 3N Guttarolo Giovanni       1 ITA 1316   |  16 3N Favaloro Andrea          1 ITA 1506 0 - 1

10 17 3N Spadaro Luciano          1 ITA 1506   |  20 3N Cardile Davide           1 ITA 1488 1 - 0

11 10 2N Zarzaca Antonio          0.5 ITA 1568   |  7 2N Lenti Cosimo             0 ITA 1670 0 - 1

12 22 3N Fariselli Umberto        0 ITA 1356   |  1 - F
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FE ASDEC CITTA' DI MESSINA (1105013B)
SAN SABA - 28-08-2011 - 03-09-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Girgenti Giuseppe        3.5 ITA 1792   |  4 2N Velardi Giovanni         3 ITA 1706 1 - 0

2 12 3N Gelardi Davide           3 ITA 1551   |  8 2N Buda Elvin               3.5 ITA 1656 1 - 0

3 14 2N Cusmano Antonello        2.5 ITA 1517   |  6 2N Zampaglione Davide       2.5 ITA 1671 Â½ - Â½

4 9 2N Iannello Andrea          2.5 ITA 1593   |  13 3N Borrello Massimiliano    2.5 ITA 1545 Â½ - Â½

5 18 3N Colnaghi Davide          2.5 ITA 1503   |  11 3N Zampaglione Francesco    2.5 ITA 1554 1 - 0

6 16 3N Favaloro Andrea          2 ITA 1506   |  1 1N Grudina Marco            2 ITA 1882 1 - 0

7 5 1N Canonico Francesco       2 ITA 1705   |  3 1N Scovazzi Tullio          2 ITA 1729 0 - 1

8 19 3N Gangemi Domenico         1.5 ITA 1497   |  17 3N Spadaro Luciano          2 ITA 1506 0 - 1

9 20 3N Cardile Davide           1 ITA 1488   |  15 3N Iannello Antonio         1.5 ITA 1512 0 - 1

10 7 2N Lenti Cosimo             1 ITA 1670   |  22 3N Fariselli Umberto        1 ITA 1356 1 - 0

11 21 3N Fenocchio Renato         1 ITA 1449   |  23 3N Guttarolo Giovanni       1 ITA 1316 1 - 0

12 10 2N Zarzaca Antonio          0.5 ITA 1568   |  1 - F
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FE ASDEC CITTA' DI MESSINA (1105013B)
SAN SABA - 28-08-2011 - 03-09-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 3N Gelardi Davide           4 ITA 1551   |  2 2N Girgenti Giuseppe        4.5 ITA 1792 0 - 1

2 8 2N Buda Elvin               3.5 ITA 1656   |  18 3N Colnaghi Davide          3.5 ITA 1503 1 - 0

3 3 1N Scovazzi Tullio          3 ITA 1729   |  9 2N Iannello Andrea          3 ITA 1593 0 - 1

4 17 3N Spadaro Luciano          3 ITA 1506   |  6 2N Zampaglione Davide       3 ITA 1671 0 - 1

5 13 3N Borrello Massimiliano    3 ITA 1545   |  14 2N Cusmano Antonello        3 ITA 1517 0 - 1

6 11 3N Zampaglione Francesco    2.5 ITA 1554   |  16 3N Favaloro Andrea          3 ITA 1506 0 - 1

7 15 3N Iannello Antonio         2.5 ITA 1512   |  5 1N Canonico Francesco       2 ITA 1705 1 - 0

8 1 1N Grudina Marco            2 ITA 1882   |  7 2N Lenti Cosimo             2 ITA 1670 1 - 0

9 10 2N Zarzaca Antonio          1.5 ITA 1568   |  19 3N Gangemi Domenico         1.5 ITA 1497 0 - 1

10 23 3N Guttarolo Giovanni       1 ITA 1316   |  22 3N Fariselli Umberto        1 ITA 1356 0 - 1

11 4 2N Velardi Giovanni         3 ITA 1706   |  0 - F

12 21 3N Fenocchio Renato         2 ITA 1449   |  0 - F

13 20 3N Cardile Davide           1 ITA 1488   |  1 - F

FSI - FE ASDEC CITTA' DI MESSINA (1105013B) - SAN SABA - 28-08-2011 - 03-09-2011 - Pag. 12/22



T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

FE ASDEC CITTA' DI MESSINA (1105013B)
SAN SABA - 28-08-2011 - 03-09-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Girgenti Giuseppe        5.5 ITA 1792   |  9 2N Iannello Andrea          4 ITA 1593 Â½ - Â½

2 6 2N Zampaglione Davide       4 ITA 1671   |  8 2N Buda Elvin               4.5 ITA 1656 0 - 1

3 16 3N Favaloro Andrea          4 ITA 1506   |  12 3N Gelardi Davide           4 ITA 1551 0 - 1

4 14 2N Cusmano Antonello        4 ITA 1517   |  15 3N Iannello Antonio         3.5 ITA 1512 0 - 1

5 18 3N Colnaghi Davide          3.5 ITA 1503   |  1 1N Grudina Marco            3 ITA 1882 0 - 1

6 4 2N Velardi Giovanni         3 ITA 1706   |  3 1N Scovazzi Tullio          3 ITA 1729 0 - 1

7 17 3N Spadaro Luciano          3 ITA 1506   |  13 3N Borrello Massimiliano    3 ITA 1545 1 - 0

8 11 3N Zampaglione Francesco    2.5 ITA 1554   |  19 3N Gangemi Domenico         2.5 ITA 1497 Â½ - Â½

9 7 2N Lenti Cosimo             2 ITA 1670   |  5 1N Canonico Francesco       2 ITA 1705 0 - 1

10 22 3N Fariselli Umberto        2 ITA 1356   |  20 3N Cardile Davide           2 ITA 1488 0 - 1

11 23 3N Guttarolo Giovanni       1 ITA 1316   |  10 2N Zarzaca Antonio          1.5 ITA 1568 0 - 1

12 21 3N Fenocchio Renato         2 ITA 1449   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

FE ASDEC CITTA' DI MESSINA (1105013B)
SAN SABA - 28-08-2011 - 03-09-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Grudina Marco            4 ITA 1882   |  2 2N Girgenti Giuseppe        6 ITA 1792 1 - 0

2 9 2N Iannello Andrea          4.5 ITA 1593   |  8 2N Buda Elvin               5.5 ITA 1656 1 - 0

3 15 3N Iannello Antonio         4.5 ITA 1512   |  12 3N Gelardi Davide           5 ITA 1551 Â½ - Â½

4 3 1N Scovazzi Tullio          4 ITA 1729   |  6 2N Zampaglione Davide       4 ITA 1671 Â½ - Â½

5 14 2N Cusmano Antonello        4 ITA 1517   |  17 3N Spadaro Luciano          4 ITA 1506 Â½ - Â½

6 18 3N Colnaghi Davide          3.5 ITA 1503   |  16 3N Favaloro Andrea          4 ITA 1506 0 - 1

7 19 3N Gangemi Domenico         3 ITA 1497   |  4 2N Velardi Giovanni         3 ITA 1706 0 - 1

8 5 1N Canonico Francesco       3 ITA 1705   |  13 3N Borrello Massimiliano    3 ITA 1545 0 - 1

9 20 3N Cardile Davide           3 ITA 1488   |  11 3N Zampaglione Francesco    3 ITA 1554 0 - 1

10 10 2N Zarzaca Antonio          2.5 ITA 1568   |  21 3N Fenocchio Renato         3 ITA 1449 0 - 1

11 7 2N Lenti Cosimo             2 ITA 1670   |  23 3N Guttarolo Giovanni       1 ITA 1316 1 - 0

12 22 3N Fariselli Umberto        2 ITA 1356   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

FE ASDEC CITTA' DI MESSINA (1105013B)
SAN SABA - 28-08-2011 - 03-09-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 3N Favaloro Andrea          5 ITA 1506   |  2 2N Girgenti Giuseppe        6 ITA 1792 0 - 1

2 12 3N Gelardi Davide           5.5 ITA 1551   |  9 2N Iannello Andrea          5.5 ITA 1593 1 - 0

3 8 2N Buda Elvin               5.5 ITA 1656   |  1 1N Grudina Marco            5 ITA 1882 0 - 1

4 6 2N Zampaglione Davide       4.5 ITA 1671   |  15 3N Iannello Antonio         5 ITA 1512 1 - 0

5 11 3N Zampaglione Francesco    4 ITA 1554   |  3 1N Scovazzi Tullio          4.5 ITA 1729 0 - 1

6 4 2N Velardi Giovanni         4 ITA 1706   |  14 2N Cusmano Antonello        4.5 ITA 1517 1 - 0

7 17 3N Spadaro Luciano          4.5 ITA 1506   |  18 3N Colnaghi Davide          3.5 ITA 1503 0 - 1

8 13 3N Borrello Massimiliano    4 ITA 1545   |  21 3N Fenocchio Renato         4 ITA 1449 1 - 0

9 20 3N Cardile Davide           3 ITA 1488   |  7 2N Lenti Cosimo             3 ITA 1670 Â½ - Â½

10 23 3N Guttarolo Giovanni       1 ITA 1316   |  5 1N Canonico Francesco       3 ITA 1705 0 - 1

11 22 3N Fariselli Umberto        2 ITA 1356   |  10 2N Zarzaca Antonio          2.5 ITA 1568 0 - 1

12 19 3N Gangemi Domenico         3 ITA 1497   |  1 - F
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FE ASDEC CITTA' DI MESSINA (1105013B)
SAN SABA - 28-08-2011 - 03-09-2011

1 Grudina Marco            
1N ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 1443 Media: 1581.89 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Cusmano Antonello        ITA 1517 0 0 0

2 B 11 3N Zampaglione Francesco    ITA 1554 1 0 1

3 N 20 3N Cardile Davide           ITA 1488 1 0 2

4 B 12 3N Gelardi Davide           ITA 1551 0 0 2

5 N 16 3N Favaloro Andrea          ITA 1506 0 0 2

6 B 7 2N Lenti Cosimo             ITA 1670 212 0.77 1 1 3

7 N 18 3N Colnaghi Davide          ITA 1503 1 1 4

8 B 2 2N Girgenti Giuseppe        ITA 1792 90 0.62 1 2 5

9 N 8 2N Buda Elvin               ITA 1656 1 2 6

1.39 2 6

2 Girgenti Giuseppe        
2N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1496 Media: 1619.33 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Iannello Antonio         ITA 1512 1 0 1

2 N 19 3N Gangemi Domenico         ITA 1497 1 0 2

3 B 8 2N Buda Elvin               ITA 1656 Â½ 0 2

4 N 6 2N Zampaglione Davide       ITA 1671 1 0 3

5 B 4 2N Velardi Giovanni         ITA 1706 1 0 4

6 N 12 3N Gelardi Davide           ITA 1551 1 0 5

7 B 9 2N Iannello Andrea          ITA 1593 Â½ 0 5

8 N 1 1N Grudina Marco            ITA 1882 -90 0.38 0 0 5

9 N 16 3N Favaloro Andrea          ITA 1506 1 0 6

0.38 0 6

3 Scovazzi Tullio          
1N ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1280 Media: 1584.56 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Favaloro Andrea          ITA 1506 0 0 0

2 N 17 3N Spadaro Luciano          ITA 1506 1 0 1

3 B 18 3N Colnaghi Davide          ITA 1503 Â½ 0 1

4 B 14 2N Cusmano Antonello        ITA 1517 Â½ 0 1

5 N 5 1N Canonico Francesco       ITA 1705 1 0 2

6 B 9 2N Iannello Andrea          ITA 1593 0 0 2

7 N 4 2N Velardi Giovanni         ITA 1706 1 0 3

8 B 6 2N Zampaglione Davide       ITA 1671 Â½ 0 3

9 N 11 3N Zampaglione Francesco    ITA 1554 1 0 4

0 0 4

4 Velardi Giovanni         
2N ITA Elo Italia: 1706 Variaz: -3 Perf: 1637 Media: 1605.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Spadaro Luciano          ITA 1506 200 0.76 1 1 1

2 N 12 3N Gelardi Davide           ITA 1551 155 0.71 1 2 2

3 B 9 2N Iannello Andrea          ITA 1593 113 0.65 1 3 3

4 N 8 2N Buda Elvin               ITA 1656 50 0.57 0 3 3

5 N 2 2N Girgenti Giuseppe        ITA 1792 -86 0.38 0 3 3

6 0 0 F 3 3

7 B 3 1N Scovazzi Tullio          ITA 1729 -23 0.47 0 3 3

8 N 19 3N Gangemi Domenico         ITA 1497 209 0.77 1 4 4

9 B 14 2N Cusmano Antonello        ITA 1517 189 0.75 1 5 5

5.06 5 5

FSI - FE ASDEC CITTA' DI MESSINA (1105013B) - SAN SABA - 28-08-2011 - 03-09-2011 - Pag. 16/22



T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

FE ASDEC CITTA' DI MESSINA (1105013B)
SAN SABA - 28-08-2011 - 03-09-2011

5 Canonico Francesco       
1N ITA Elo Italia: 1705 Variaz: -78 Perf: 1441 Media: 1507.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Colnaghi Davide          ITA 1503 202 0.76 0 0 0

2 B 20 3N Cardile Davide           ITA 1488 217 0.78 0 0 0

3 N 22 3N Fariselli Umberto        ITA 1356 349 0.89 1 1 1

4 B 21 3N Fenocchio Renato         ITA 1449 256 0.81 1 2 2

5 B 3 1N Scovazzi Tullio          ITA 1729 -24 0.47 0 2 2

6 N 15 3N Iannello Antonio         ITA 1512 193 0.75 0 2 2

7 N 7 2N Lenti Cosimo             ITA 1670 35 0.55 1 3 3

8 B 13 3N Borrello Massimiliano    ITA 1545 160 0.71 0 3 3

9 N 23 3N Guttarolo Giovanni       ITA 1316 389 0.91 1 4 4

6.63 4 4

6 Zampaglione Davide       
2N ITA Elo Italia: 1671 Variaz: -3 Perf: 1602 Media: 1611.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 10 2N Zarzaca Antonio          ITA 1568 103 0.64 1 1 1

3 0 1 F 1 2

4 B 2 2N Girgenti Giuseppe        ITA 1792 -121 0.34 0 1 2

5 N 14 2N Cusmano Antonello        ITA 1517 154 0.71 Â½ 1 2

6 N 17 3N Spadaro Luciano          ITA 1506 165 0.72 1 2 3

7 B 8 2N Buda Elvin               ITA 1656 15 0.52 0 2 3

8 N 3 1N Scovazzi Tullio          ITA 1729 -58 0.42 Â½ 2 3

9 B 15 3N Iannello Antonio         ITA 1512 159 0.71 1 3 4

4.06 3 4

7 Lenti Cosimo             
2N ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1196 Media: 1529.67 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Gangemi Domenico         ITA 1497 0 0 0

2 N 21 3N Fenocchio Renato         ITA 1449 0 0 0

3 B 17 3N Spadaro Luciano          ITA 1506 0 0 0

4 N 10 2N Zarzaca Antonio          ITA 1568 1 0 1

5 B 22 3N Fariselli Umberto        ITA 1356 1 0 2

6 N 1 1N Grudina Marco            ITA 1882 -212 0.23 0 0 2

7 B 5 1N Canonico Francesco       ITA 1705 0 0 2

8 B 23 3N Guttarolo Giovanni       ITA 1316 1 0 3

9 N 20 3N Cardile Davide           ITA 1488 Â½ 0 3

0.23 0 3

8 Buda Elvin               
2N ITA Elo Italia: 1656 Variaz: 21 Perf: 1671 Media: 1633.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Cardile Davide           ITA 1488 168 0.72 1 1 1

2 B 14 2N Cusmano Antonello        ITA 1517 139 0.69 1 2 2

3 N 2 2N Girgenti Giuseppe        ITA 1792 -136 0.32 Â½ 2 2

4 B 4 2N Velardi Giovanni         ITA 1706 -50 0.43 1 3 3

5 N 12 3N Gelardi Davide           ITA 1551 105 0.64 0 3 3

6 B 18 3N Colnaghi Davide          ITA 1503 153 0.7 1 4 4

7 N 6 2N Zampaglione Davide       ITA 1671 -15 0.48 1 5 5

8 N 9 2N Iannello Andrea          ITA 1593 63 0.59 0 5 5

9 B 1 1N Grudina Marco            ITA 1882 -226 0.21 0 5 5

4.78 5 5
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FE ASDEC CITTA' DI MESSINA (1105013B)
SAN SABA - 28-08-2011 - 03-09-2011

9 Iannello Andrea          
2N ITA Elo Italia: 1593 Variaz: 33 Perf: 1633 Media: 1604.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Fenocchio Renato         ITA 1449 144 0.69 1 1 1

2 N 16 3N Favaloro Andrea          ITA 1506 87 0.62 1 2 2

3 N 4 2N Velardi Giovanni         ITA 1706 -113 0.35 0 2 2

4 B 18 3N Colnaghi Davide          ITA 1503 90 0.62 Â½ 2 2

5 B 13 3N Borrello Massimiliano    ITA 1545 48 0.57 Â½ 2 2

6 N 3 1N Scovazzi Tullio          ITA 1729 -136 0.32 1 3 3

7 N 2 2N Girgenti Giuseppe        ITA 1792 -199 0.24 Â½ 3 3

8 B 8 2N Buda Elvin               ITA 1656 -63 0.41 1 4 4

9 N 12 3N Gelardi Davide           ITA 1551 42 0.56 0 4 4

4.38 4 4

10 Zarzaca Antonio          
2N ITA Elo Italia: 1568 Variaz: -63 Perf: 1330 Media: 1501.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 6 2N Zampaglione Davide       ITA 1671 -103 0.36 0 0 0

3 N 11 3N Zampaglione Francesco    ITA 1554 14 0.52 0 0 0

4 B 7 2N Lenti Cosimo             ITA 1670 -102 0.36 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 19 3N Gangemi Domenico         ITA 1497 71 0.6 0 0 1

7 N 23 3N Guttarolo Giovanni       ITA 1316 252 0.81 1 1 2

8 B 21 3N Fenocchio Renato         ITA 1449 119 0.66 0 1 2

9 N 22 3N Fariselli Umberto        ITA 1356 212 0.77 1 2 3

4.08 2 3

11 Zampaglione Francesco    
3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: -6 Perf: 1520 Media: 1585.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 1 1N Grudina Marco            ITA 1882 -328 0.13 0 0 0

3 B 10 2N Zarzaca Antonio          ITA 1568 -14 0.48 1 1 1

4 N 15 3N Iannello Antonio         ITA 1512 42 0.56 1 2 2

5 N 18 3N Colnaghi Davide          ITA 1503 51 0.57 0 2 2

6 B 16 3N Favaloro Andrea          ITA 1506 48 0.57 0 2 2

7 B 19 3N Gangemi Domenico         ITA 1497 57 0.58 Â½ 2 2

8 N 20 3N Cardile Davide           ITA 1488 66 0.59 1 3 3

9 B 3 1N Scovazzi Tullio          ITA 1729 -175 0.27 0 3 3

3.75 3 3

12 Gelardi Davide           
3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: 66 Perf: 1704 Media: 1625.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Fariselli Umberto        ITA 1356 195 0.75 1 1 1

2 B 4 2N Velardi Giovanni         ITA 1706 -155 0.29 0 1 1

3 0 1 F 1 2

4 N 1 1N Grudina Marco            ITA 1882 -331 0.12 1 2 3

5 B 8 2N Buda Elvin               ITA 1656 -105 0.36 1 3 4

6 B 2 2N Girgenti Giuseppe        ITA 1792 -241 0.2 0 3 4

7 N 16 3N Favaloro Andrea          ITA 1506 45 0.56 1 4 5

8 N 15 3N Iannello Antonio         ITA 1512 39 0.55 Â½ 4 5

9 B 9 2N Iannello Andrea          ITA 1593 -42 0.44 1 5 6

3.27 5 6
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FE ASDEC CITTA' DI MESSINA (1105013B)
SAN SABA - 28-08-2011 - 03-09-2011

13 Borrello Massimiliano    
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: 18 Perf: 1606 Media: 1510.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Guttarolo Giovanni       ITA 1316 229 0.79 1 1 1

2 N 18 3N Colnaghi Davide          ITA 1503 42 0.56 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 19 3N Gangemi Domenico         ITA 1497 48 0.57 1 2 2

5 N 9 2N Iannello Andrea          ITA 1593 -48 0.43 Â½ 2 2

6 B 14 2N Cusmano Antonello        ITA 1517 28 0.54 0 2 2

7 N 17 3N Spadaro Luciano          ITA 1506 39 0.55 0 2 2

8 N 5 1N Canonico Francesco       ITA 1705 -160 0.29 1 3 3

9 B 21 3N Fenocchio Renato         ITA 1449 96 0.63 1 4 4

4.36 4 4

14 Cusmano Antonello        
2N ITA Elo Italia: 1517 Variaz: 39 Perf: 1601 Media: 1634.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Grudina Marco            ITA 1882 -365 0.1 1 1 1

2 N 8 2N Buda Elvin               ITA 1656 -139 0.31 0 1 1

3 B 16 3N Favaloro Andrea          ITA 1506 11 0.52 1 2 2

4 N 3 1N Scovazzi Tullio          ITA 1729 -212 0.23 Â½ 2 2

5 B 6 2N Zampaglione Davide       ITA 1671 -154 0.29 Â½ 2 2

6 N 13 3N Borrello Massimiliano    ITA 1545 -28 0.46 1 3 3

7 B 15 3N Iannello Antonio         ITA 1512 5 0.51 0 3 3

8 B 17 3N Spadaro Luciano          ITA 1506 11 0.52 Â½ 3 3

9 N 4 2N Velardi Giovanni         ITA 1706 -189 0.25 0 3 3

3.19 3 3

15 Iannello Antonio         
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 36 Perf: 1593 Media: 1570.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Girgenti Giuseppe        ITA 1792 -280 0.16 0 0 0

2 B 22 3N Fariselli Umberto        ITA 1356 156 0.71 1 1 1

3 N 19 3N Gangemi Domenico         ITA 1497 15 0.52 Â½ 1 1

4 B 11 3N Zampaglione Francesco    ITA 1554 -42 0.44 0 1 1

5 N 20 3N Cardile Davide           ITA 1488 24 0.53 1 2 2

6 B 5 1N Canonico Francesco       ITA 1705 -193 0.25 1 3 3

7 N 14 2N Cusmano Antonello        ITA 1517 -5 0.49 1 4 4

8 B 12 3N Gelardi Davide           ITA 1551 -39 0.45 Â½ 4 4

9 N 6 2N Zampaglione Davide       ITA 1671 -159 0.29 0 4 4

3.84 4 4

16 Favaloro Andrea          
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 48 Perf: 1597 Media: 1604.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Scovazzi Tullio          ITA 1729 -223 0.22 1 1 1

2 B 9 2N Iannello Andrea          ITA 1593 -87 0.38 0 1 1

3 N 14 2N Cusmano Antonello        ITA 1517 -11 0.48 0 1 1

4 N 23 3N Guttarolo Giovanni       ITA 1316 190 0.75 1 2 2

5 B 1 1N Grudina Marco            ITA 1882 -376 0.09 1 3 3

6 N 11 3N Zampaglione Francesco    ITA 1554 -48 0.43 1 4 4

7 B 12 3N Gelardi Davide           ITA 1551 -45 0.44 0 4 4

8 N 18 3N Colnaghi Davide          ITA 1503 3 0.5 1 5 5

9 B 2 2N Girgenti Giuseppe        ITA 1792 -286 0.16 0 5 5

3.45 5 5
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17 Spadaro Luciano          
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 30 Perf: 1547 Media: 1591.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Velardi Giovanni         ITA 1706 -200 0.24 0 0 0

2 B 3 1N Scovazzi Tullio          ITA 1729 -223 0.22 0 0 0

3 N 7 2N Lenti Cosimo             ITA 1670 -164 0.28 1 1 1

4 B 20 3N Cardile Davide           ITA 1488 18 0.53 1 2 2

5 N 19 3N Gangemi Domenico         ITA 1497 9 0.51 1 3 3

6 B 6 2N Zampaglione Davide       ITA 1671 -165 0.28 0 3 3

7 B 13 3N Borrello Massimiliano    ITA 1545 -39 0.45 1 4 4

8 N 14 2N Cusmano Antonello        ITA 1517 -11 0.48 Â½ 4 4

9 B 18 3N Colnaghi Davide          ITA 1503 3 0.5 0 4 4

3.49 4 4

18 Colnaghi Davide          
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 42 Perf: 1598 Media: 1630.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Canonico Francesco       ITA 1705 -202 0.24 1 1 1

2 B 13 3N Borrello Massimiliano    ITA 1545 -42 0.44 Â½ 1 1

3 N 3 1N Scovazzi Tullio          ITA 1729 -226 0.21 Â½ 1 1

4 N 9 2N Iannello Andrea          ITA 1593 -90 0.38 Â½ 1 1

5 B 11 3N Zampaglione Francesco    ITA 1554 -51 0.43 1 2 2

6 N 8 2N Buda Elvin               ITA 1656 -153 0.3 0 2 2

7 B 1 1N Grudina Marco            ITA 1882 -379 0.09 0 2 2

8 B 16 3N Favaloro Andrea          ITA 1506 -3 0.5 0 2 2

9 N 17 3N Spadaro Luciano          ITA 1506 -3 0.5 1 3 3

3.09 3 3

19 Gangemi Domenico         
3N ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 3 Perf: 1483 Media: 1606.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Lenti Cosimo             ITA 1670 -173 0.27 1 1 1

2 B 2 2N Girgenti Giuseppe        ITA 1792 -295 0.15 0 1 1

3 B 15 3N Iannello Antonio         ITA 1512 -15 0.48 Â½ 1 1

4 N 13 3N Borrello Massimiliano    ITA 1545 -48 0.43 0 1 1

5 B 17 3N Spadaro Luciano          ITA 1506 -9 0.49 0 1 1

6 N 10 2N Zarzaca Antonio          ITA 1568 -71 0.4 1 2 2

7 N 11 3N Zampaglione Francesco    ITA 1554 -57 0.42 Â½ 2 2

8 B 4 2N Velardi Giovanni         ITA 1706 -209 0.23 0 2 2

9 0 1 F 2 3

2.87 2 3

20 Cardile Davide           
3N ITA Elo Italia: 1488 Variaz: -12 Perf: 1447 Media: 1605.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Buda Elvin               ITA 1656 -168 0.28 0 0 0

2 N 5 1N Canonico Francesco       ITA 1705 -217 0.22 1 1 1

3 B 1 1N Grudina Marco            ITA 1882 -394 0.08 0 1 1

4 N 17 3N Spadaro Luciano          ITA 1506 -18 0.47 0 1 1

5 B 15 3N Iannello Antonio         ITA 1512 -24 0.47 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 22 3N Fariselli Umberto        ITA 1356 132 0.68 1 2 3

8 B 11 3N Zampaglione Francesco    ITA 1554 -66 0.41 0 2 3

9 B 7 2N Lenti Cosimo             ITA 1670 -182 0.26 Â½ 2 3

2.87 2 3
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21 Fenocchio Renato         
3N ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 27 Perf: 1531 Media: 1566.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Iannello Andrea          ITA 1593 -144 0.31 0 0 0

2 B 7 2N Lenti Cosimo             ITA 1670 -221 0.22 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 5 1N Canonico Francesco       ITA 1705 -256 0.19 0 1 1

5 B 23 3N Guttarolo Giovanni       ITA 1316 133 0.68 1 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 1 F 2 3

8 N 10 2N Zarzaca Antonio          ITA 1568 -119 0.34 1 3 4

9 N 13 3N Borrello Massimiliano    ITA 1545 -96 0.37 0 3 4

2.11 3 4

22 Fariselli Umberto        
3N ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -27 Perf: 1238 Media: 1544.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Gelardi Davide           ITA 1551 -195 0.25 0 0 0

2 N 15 3N Iannello Antonio         ITA 1512 -156 0.29 0 0 0

3 B 5 1N Canonico Francesco       ITA 1705 -349 0.11 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 7 2N Lenti Cosimo             ITA 1670 -314 0.14 0 0 1

6 N 23 3N Guttarolo Giovanni       ITA 1316 40 0.56 1 1 2

7 B 20 3N Cardile Davide           ITA 1488 -132 0.32 0 1 2

8 0 0 F 1 2

9 B 10 2N Zarzaca Antonio          ITA 1568 -212 0.23 0 1 2

1.9 1 2

23 Guttarolo Giovanni       
3N ITA Elo Italia: 1316 Variaz: -48 Perf: 759 Media: 1542.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Borrello Massimiliano    ITA 1545 -229 0.21 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 16 3N Favaloro Andrea          ITA 1506 -190 0.25 0 0 1

5 N 21 3N Fenocchio Renato         ITA 1449 -133 0.32 0 0 1

6 B 22 3N Fariselli Umberto        ITA 1356 -40 0.44 0 0 1

7 B 10 2N Zarzaca Antonio          ITA 1568 -252 0.19 0 0 1

8 N 7 2N Lenti Cosimo             ITA 1670 -354 0.11 0 0 1

9 B 5 1N Canonico Francesco       ITA 1705 -389 0.09 0 0 1

1.61 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 3N Favaloro Andrea          ITA 3 2.0 1801 1816 1506 1998 M 137939
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